
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
26.02.2016          № 78 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 25.03.2014 № 93 «Об утверждении Реестра муници-
пальных услуг городского поселения «Город Амурск» (в ред. постановлений 
администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муници-
пального района от 01.10.2014 № 240, от 16.10.2014 № 252, от 20.11.2014           
№ 296, от 29.01.2015 № 24, от 15.12.2015 № 329) 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повыше-

ния эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедо-

ступности информации по предоставлению муниципальных услуг физиче-

ским и (или) юридическим лицам  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 25.03.2014 № 93 «Об утверждении Реестра муниципальных 

услуг городского поселения «Город Амурск» следующие изменения: 

1.2. Исключить из Реестра муниципальных услуг городского поселения 

«Город Амурск» п. 2 «Предоставление земельных участков, находящихся в 

собственности городского поселения «Город Амурск», гражданам и юриди-

ческим лицам в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное 

пользование», изменив далее нумерацию наименований муниципальных 

услуг. 

1.3. В п. 12 наименование муниципальной услуги «Подготовка, утвер-

ждение и выдача градостроительных планов земельных участков» заменить 

на «Предоставление градостроительного плана земельного участка». 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) разме-

стить на официальном сайте администрации города Амурска изменения в Ре-

естре муниципальных услуг. 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по экономическому развитию Байдакова С.В. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

Глава городского поселения                                                        Б.П. Редькин  


